

Link do produktu: <https://wyposazamyfirmy.pl/zestaw-mebli-stol-1800x800-mm-6-krzesel-bukczarny-p-11101.html>

Zestaw Mebli stół 1800x800 Mm + 6 Krzesel Buk/czarny



Cena brutto	2 618,67 zł
Cena netto	2 129,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	AJ_123644
Kod EAN	4
Producent	AJ

Opis produktu

Informacje o produkcie

Kompletny zestaw mebli do stołówki złożony ze stołu i 6 krzesel. Meble bardzo trwałe i łatwe w czyszczeniu. Krzesła można sztaplować. Ich design zapewnia wysoki komfort siedzenia.

Zestaw mebli do stołówki, które są niezwykle trwałe i łatwe w pielęgnacji. Sprawdzą się zarówno w stołówce, jak i szkole oraz pomieszczeniu socjalnym dla pracowników. Zestaw nadaje się do użytkowania nawet w trudnych warunkach. Stół o mocnej i trwałej konstrukcji zda egzamin, nawet przy intensywnej eksploatacji. Blat z laminatu w kolorze buk jest niezwykle wytrzymały i łatwy w czyszczeniu. Stelaż wykonano z trwałych rur stalowych o kwadratowym przekroju. Krzesła o smukłym designie. Bardzo wytrzymałe i stabilne, co pozwala je zastosować w wymagających środowiskach. Trwałe ramy wykonano ze stali lakierowanej proszkowo. Nogi ustawione pod kątem zapewniają dodatkową stabilność. Zarówno siedziska, jak i oparcia wykonane ze sklejki bukowej. Zaokrąglone przednie krawędzie krzesel zmniejszają napięcie w kończynach dolnych. Profilowane oparcia zapewniają ergonomiczne podparcie pleców i pomagają utrzymać prawidłową postawę podczas siedzenia. Krzesła można sztaplować, co ułatwia sprzątanie i oszczędza miejsce podczas przechowywania.

Zestaw mebli do stołówki, które są niezwykle trwałe i łatwe w pielęgnacji. Sprawdzą się zarówno w stołówce, jak i szkole oraz pomieszczeniu socjalnym dla pracowników. Zestaw nadaje się do użytkowania nawet w trudnych warunkach.

Stół o mocnej i trwałej konstrukcji zda egzamin, nawet przy intensywnej eksploatacji. Blat z laminatu w kolorze buk jest niezwykle wytrzymały i łatwy w czyszczeniu. Stelaż wykonano z trwałych rur stalowych o kwadratowym przekroju. Krzesła o smukłym designie. Bardzo wytrzymałe i stabilne, co pozwala je zastosować w wymagających środowiskach. Trwałe ramy wykonano ze stali lakierowanej proszkowo. Nogi ustawione pod kątem zapewniają dodatkową stabilność. Zarówno siedziska, jak i oparcia wykonane ze sklejki bukowej. Zaokrąglone przednie krawędzie krzesel zmniejszają napięcie w kończynach dolnych. Profilowane oparcia zapewniają ergonomiczne podparcie pleców i pomagają utrzymać prawidłową postawę podczas siedzenia. Krzesła można sztaplować, co ułatwia sprzątanie i oszczędza miejsce podczas przechowywania.

Dokumenty

Ten zestaw zawiera